
Temeljem članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN RH 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 

proč. tekst) te članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09, 2/13, 

3/13, 3/13 - proč. tekst, 1/14), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 22. sjednici 

održanoj 9. ožujka 2017. godine donijelo sljedeću 

 

O D L U K U 
O PRIHVAĆANJU POVELJE O PRIJATELJSTVU I SURADNJI 

IZMEĐU GRADA ČAKOVCA I GRADA LIPIKA 
 

Članak 1. 
Prihvaća se Povelja o prijateljstvu i suradnji između Grada Čakovca i Grada 

Lipika, u tekstu koji je sukladan Inicijativi za potpisivanje Povelje između Čakovca i 

Grada Lipika, na sljedećim područjima: 

- industrijske, poljoprivredne i trgovinske suradnje,  
- znanstvene, tehnološke, obrazovne i zdravstvene suradnje, 
- suradnje na području kulture, umjetnosti, turizma, sporta, 
- zaštite okoliša i održivog korištenja prirodnih resursa. 

 

Članak 2. 
Ova Odluka dostavlja se Ministarstvu uprave Republike Hrvatske, na nadzor. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čakovca, da po obavljenom nadzoru 

Ministarstva uprave Republike Hrvatske, potpiše Povelju o  prijateljstvu i suradnji 

između Grada Čakovca i Grada Lipika.  

 

Članak 3. 
Po obavljenom nadzoru, ova Odluka zajedno s tekstom Povelje o prijateljstvu i 

suradnji između Grada Čakovca i Grada Lipika, objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Čakovca. 

KLASA: 021-05/17-01/23 

URBROJ: 2109/2-02-17-6 

Čakovec, 9. ožujka 2017. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
              Jurica Horvat 


	O D L U K U

